АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2023 № 2114-п
О временном ограничении движения транспортных средств в связи с производством работ по реконструкции участка высокотемпературной магистральной тепловой сети

С целью обеспечения общественной безопасности и проведения работ по реконструкции участка высокотемпературной магистральной тепловой сети районной котельной к ЦТП – 4 диаметром 400 мм протяженностью 110 метров от жилого дома № 31А по пр. Победы до МОУ «СОШ № 21» по пр. Победы 42, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Временно ограничить движение транспортных средств, в том числе общественных, на период проведения работ по объекту: в районе жилых домов от жилого дома № 31А по пр. Победы до МОУ «СОШ № 21» по пр. Победы 42. Сроки  проведения работ согласно графику производства работ (приложение 1) и в соответствии со схемой организации движения, согласованной с ОГИБДД ОМВД России по г. Копейску (приложение 2).

2. МУП «Копейское пассажирское автопредприятие» (Тимофеев М.В.) для обеспечения перевозки пассажиров в период ограничения и закрытия движения организовать объездные пути движения общественного транспорта.

3.  Рекомендовать Отделу МВД России по городу Копейску (Горохов В.Г.) обеспечить контроль за соблюдением водителями транспортных средств, в том числе общественных, установленных ограничений.

           4. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

           5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
           6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам  Фролова И.В.
           7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                      А.М. Фалейчик